様式第12号（第14条関係）
	補助事業等実績報告書
令和　年　月　日
　宍粟市長　福元晶三　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　令和　年　月　日付宍産商第　　号にて交付決定のありました補助金等の交付について、次のとおり実施したので、宍粟市補助金等交付規則第14条の規定によりその実績を報告します。

	１　補助年度
	令和　年度

	２　補助事業等の名称
	宍粟市企業インターンシップ推進事業

	３　補助金等交付申請額
	円

	４　添付書類
	・収決算書
・インターンシップ実施報告書
・参加者名簿
・対象経費計算書
・領収書

	５　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　  電　話
・連絡担当者　　氏　名
　　　　          電　話
電子メール

収　　 支　　 決　　 算　　 書
　１　収入の部
	区分
	決　　　算　　　額（円）
	摘要

	市補助金

	自社負担

	計

　２　支出の部
	区分
	決　　　算　　　額（円）
	摘要

	計

　（注）国県補助金等は、決算額を記入してください。
インターンシップ実施報告書（実績）
	目的・理由

	受入期間

	体験等内容

	学生住所・氏名

	必要経費
（実績）

	感想

	その他

※学生が写ったインターン実施風景の写真を添付
※学生が作成したレポートなどがあれば添付
様式第14号（第16条関係）
	補　助　金　等　請　求　書
令和　年　月　日
　宍粟市長　福元晶三　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）
　補助金等について、次のとおり請求します。

	１　補助年度
	令和　年度

	２　補助事業等の名称
	宍粟市企業インターンシップ推進事業

	３　支払区分
	□　精算払い　　　□　概算払い

	４　補助金等の請求額
	円

	５　補助金等の請求額の内訳
	補助金交付決定額（概算払いのとき）
補助金確定額（精算払いのとき）
既受領額
今回請求額
	　　　　　　　円
　　　　　　　円
　　　　　　０円
　　　　　　　円

	６　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　電　話
・連絡担当者　　氏　名
　　　　　　　　電　話
電子メール

　（補助金等の振込先）
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義